
Milý hasiči a hasičky, 

 

bohužel ani letos, kvůli pandemické situaci, se nemohla uspořádat Výroční valná hromada. Pokusím 

se Vás alespoň takhle informovat o činnosti dětí v našem sboru. V roce 2020, a to v Lednu, jsme stihli 

natrénovat předtančení na hasičský ples. Potom v létě pár tréninků na novém hasičském areálu, 

které pro nás bohužel byly zbytečné, protože jsme nakonec na žádných závodech nebyly. 

Doufali jsme, že rok 2021 bude alespoň o malinko lepší a s dětmi se někam podíváme. Naštěstí se tak 

stalo, situace se umoudřila a my mohli s dětmi vyrazit na soustředění do nedalekého tábora u 

Svatoslavi a to od 16.8.-19.8.2021. Soustředění se zúčastnilo 13 dětí a 12 dospělých. Začali jsme 

srazem u kulturáku, pokračovali jsme autobusem do Jihlavy a vlakem do Luk nad Jihlavou. V Lukách 

jsme si vyšlápli sjezdovku a měli jsme cíl už nadohled. Než jsme se nadáli, byly jsme v táboře, kde 

jsme si to moc užili. Proběhla tam spousta her, stezka s hasičskou tématikou, zpívání u ohně, střílení 

ze vzduchovky a spousta další aktivit. Čtyři dny utekli jak voda a museli jsme domů. Po vydařeném 

soustředění se nám podařilo uskutečnit ještě rybářské závody a to 28.8.2021, kde se zúčastnilo 

přibližně 15 závodníků. Poté hasičskou soutěž na domácí půdě, kde mladší tým obsadil 3.místo a 

starší 2.místo. Byly jsme na závodech v nedaleké Panské Lhotě, abychom se potom mohli 10.10.2021 

řádně rozloučit se sezónou. Né jen že jsme se loučili se sezónou, ale také jsme otevřeli dveře čtyřem 

členům od týmu dětí do týmu dospělých. Doufáme že příští rok bude ještě lepší a že se setkáme na té 

naší oblíbené Výroční valné hromadě. Přejeme krásný rok a hlavně zdravíčko.      


